25/02/2022 10:47 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=6117…

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=611776 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

CHAMADA COMPLEMENTAR
Nº
1
/
2022
/
PPGRI (10.01.06.02.04.06)

Nº do Protocolo: 23422.003730/2022-03

Foz Do Iguaçu-PR, 25 de fevereiro de 2022.

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR - EDITAL 01/2021/PPGRI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais

(PPGRI-UNILA), nomeado pela Portaria nº 158/2021/GR/UNILA, publicada

no DOU n° 89, de 13 de maio de 2021, no uso de suas atribuições, torna

pública, a 1ª chamada complementar do edital 01/2018 - PPGRI.

1. CHAMADA COMPLEMENTAR. Em virtude da desistência da vaga do

candidato Luiz Orlando Guedes Sampaio Filho , CONVOCA-SE Jhennyfer

Rayssa de Souza Gonçalves, aprovada em lista de espera. A matrícula será

feita de forma virtual no dia 07 de março de 2021. O não comparecimento

acarretará em desistência automática.

(Assinado digitalmente em 25/02/2022 09:46 )

LUCAS RIBEIRO MESQUITA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGRI (10.01.06.02.04.06)

Matrícula: 2144098

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1,
ano:

2022,
tipo: CHAMADA COMPLEMENTAR,
data de emissão: 25/02/2022
e o código de

verificação: 06c842bc64

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf